

## Shipco Transport Denmark A/S

Snorresgade 18-20  
2300 København S  
CVR-nr. 27073557

### Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2025

---

**John Hemming**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Shipco Transport Denmark A/S  
Snorresgade 18-20  
2300 København S

CVR-nr.: 27073557  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Sune Simonsen, formand  
Klaus Henry Jepsen  
Peter Mørk Andersen

## Direktion

Peter Mørk Andersen, direktør

## Bank

A/S Arbejdernes Landsbank  
Vesterbrogade 5  
1502 København V

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transportvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 245 t.kr. før skat.

Selskabets egenkapital er i alt 78 t.kr. pr. 31.12.2024.

Bestyrelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige overskud fra driften.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning		50.080	33.205
Vareforbrug		(41.797)	(27.503)
Andre eksterne omkostninger		(2.666)	(2.946)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.617</b>	<b>2.756</b>
Personaleomkostninger	1	(5.300)	(5.239)
Af- og nedskrivninger	2	(21)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>296</b>	<b>(2.499)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		99	59
Andre finansielle indtægter		56	154
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(144)	(81)
Andre finansielle omkostninger		(62)	(52)
<b>Resultat før skat</b>		<b>245</b>	<b>(2.419)</b>
Skat af årets resultat	3	(237)	475
<b>Årets resultat</b>		<b>8</b>	<b>(1.944)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8	(1.944)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8</b>	<b>(1.944)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53	74
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>53</b>	<b>74</b>
Deposita		60	60
Udskudt skat		542	546
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>602</b>	<b>606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>655</b>	<b>680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.595	4.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.916	2.518
Andre tilgodehavender		18	105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63	0
Periodeafgrænsningsposter		1.203	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.795</b>	<b>6.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.747</b>	<b>5.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.542</b>	<b>12.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.197</b>	<b>13.327</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		(422)	(430)
<b>Egenkapital</b>		<b>78</b>	<b>70</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.125	3.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.430	8.825
Anden gæld		2.564	1.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.119</b>	<b>13.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.119</b>	<b>13.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.197</b>	<b>13.327</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	(430)	70
Årets resultat	0	8	8
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>(422)</b>	<b>78</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	4.035	4.254
Pensioner	549	547
Andre omkostninger til social sikring	716	438
	<b>5.300</b>	<b>5.239</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	21	16
	<b>21</b>	<b>16</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	53	0
Ændring af udskudt skat	4	(528)
Regulering vedrørende tidligere år	180	53
	<b>237</b>	<b>(475)</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>
Kostpris primo	215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215</b>
Af- og nedskrivninger primo	(141)
Årets afskrivninger	(21)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(162)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	60	546
Afgange	0	(4)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60</b>	<b>542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60</b>	<b>542</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	549	612
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	438	421

## 7 Eventualforpligtelser

Virksomheden er part i enkelte sager som led i den almindelige drift. Dette vurderes dog ikke at have nogen væsentlig påvirkning på årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Simonsen Holding 2 ApS som administrationselskab og har tidligere indgået i en dansk sambeskatning med A. Simonsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabernes årsregnskab.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Shipco Transport Holding A/S, Snorregade 18-20, 2300 København S, CVR-nr. 18936488
